ferme tota. ⁊ aquarū indigua. Cui⁹ meridiē hister flui⁹ ex-
cipit septentrionem Roxani occupat. Quos nra etas Ru-
thenos appellat. ⁊ versus fluiū thirā nomades Seyta-
gen⁹. quos tartaros hodie vocitam⁹. hanc terrā incoluer-
re quondam gethe. Qui et dariū histaspis filiū turpi fuga
repulerūt. ⁊ lysimachū regem viuum in potestate ptrahe-
rūt. Et thzatiā plurib⁹ cladibus affecerūt. Prostremito ro-
manis armis subacti ac deleti sunt. Et coloma romanoꝝ q̄
dncos cohercere eo deducta. Duce quodam flacco: a quo
flaccia nūcupata. Exin lōgo tps tractu corrupto vt sit vo-
cabulo Valachia dicta. Et proflaccus valachi appellati.
Sermo adhuc genti Roman⁹ est q̄uis magna ex pte mu-
tat⁹. ⁊ hoi Italico vix intelligibilis. Inter Valachos tem-
pestate nra due factōes fuere. Altera danorū. altera dragu-
larū Sz hy cū danis impares eēt. atq; ab illis multifariā
oppzimerent. Turchos in auxiliū vocauere. Quorū armis
adiuti danos pene ad internitiōez deleuerūt. Danis vero
Johānes huniades hungarorū Impio fret⁹ opem ferens
nō taz illos restituit quā sibi ipi claritatem ⁊ opes acq̄siuit.
Quippe q̄ danorū agros ex potestate Turchorū creptos
et sibi ⁊ posteris ppetua possessione retinendos occupauit
Valachi ⁊ insulas histri accolūt. inter quas peucen apud
veteres fama notam. ⁊ in thzatiā quoq; sedes hnt Vala-
chorū pars Turchorū Imperio: pars hungaris pars Nō
me latet difficillimam esse puintiarum descriptionem quā-
do ⁊ auctores ipi quos imitari oportet. non solū varij. Ele-
rum ⁊ inter se ptrarj. ac magnope dissentientes inueniun-
tur. ⁊ iparū puintiarū limites pdominantū auctoritate
ac potentia sepe numero cōmutati. Quā que puintia latissi-
ma quondam fuit etate nra. aut extincta est. aut p modica
contra vero que nulla vel minima extitit. Nūc latissimam
florentissimamq; videmus: longobardiam ac romandioꝝ
lam non cognouere maiores. nostra tempora. Insubriam

Emiliã. ac flaminiam pro: fusus ignorant. Macedoniam sub
Emachione rege a quo Emathia cognominata p̄ augusti
clauserunt termini. Virtus postea regũ ⁊ gentis induit
subtractis finitimis populis longe ac late protendit. Vene
igit̄ veniã equũ censeo si qui mea scripta legentes non eos
locoꝝ terminos offenderint. Quos ip̄i vel mente sua con
ceperunt. vel apud alios inuenerũt. nos que ab alijs ac
cepimus. seu veteribus seu nouis autoribus incorrupta re
ferimus. quibus non est p̄positi n̄ri geographiã edere. licet
aliquã historia ip̄a quã scribimus locoꝝ aliquã significatio
nem requirat. Sic em̄ dilucidior redditur.

Post valachos igit̄ ⁊ hungaros. de quib⁹ sermo ha
bitus est. Tracensium res geste sese offerunt. Thracia v̄o vt
pleriq; autores tradunt. p̄cipiq; prestantiores. amplissima
p̄nintia est. longe lateq; patens. Cui ab oriente Euxinum
pelagus ac p̄pontis occurrit. A meridie egeũ mare. ⁊ stri
mon fluuius. simulq; macedonicus ager. Septentrionem
hister claudit. occidentis oram cũ peonie montes. tũ pan
nonia. ⁊ sauus excipit amnis. In qua sententia ⁊ plinium
veronensem fuisse video. ⁊ strabonem ip̄m q̄ iuga montis
hemi. thraciã diuidere mediam affirmat. Idem q; darda
nos. Tribalos. Misos incolere traciã nõ ambigit. Triba
los aut̄ eos coluisse campos. Inquis vel Rastiani mō vel
seruũ sedes h̄nt. Nemo negabit q̄ scripta veterũ p̄ntu rerũ
statui coaptauerit. Mysus vero post tribalos ad orientem
vsq; in Euximũ protendunt̄ inter hustrũ. ⁊ hemũ montem
habitacula sortiti. hos hodie bulgaros appellant. Post
quos maritima loca versus meridiẽ ad hellepontum vsq;
romania est. natio greca quibus olim barbara fuerit Et itez
n̄ro tpe. deleta grecoꝝ Imperio dominãtib⁹ Turchis in
barbariã redit. hui⁹ p̄nintie metropolis est bizantium Ægi
os prius appellata lacedomoniã eã condidere duce pausa
nia. Quibus appolinem p̄sulentib⁹. vbi nã sedes quererẽt